
Obsah čísla

 

Rodiče, zapojte se!
"Chtěli bychom, aby rodiče o škole věděli trošičku víc, než jen to, že tam děti chodí, říká učitelka Ilona Picková, jedna z těch, která se
na organizování akcí podílí. "Jarmark se líbil, a tak do budoucna uvažujeme o podobné akci na Velikonoce. Ale nejen těmito dny
otevřených dveří chceme ke spolupráci rodiče nalákat. Na Vánoce například proběhla soutěž o nejlepší betlém, který děti doma s
rodiči vyrobili, na počátku školního roku jsme začali i se soutěží Báječná rodina. Její podstatou je splnění vždy jednoho až dvou úkolů
na měsíc, na kterých spolupracují děti s rodiči. Úkoly volíme tak, aby rozvíjely jak poznání, tak hravost a sounáležitost v rodině. Soutěž
probíhá až do dubna, kdy bude vyhodnocena, vysvětluje Ilona Picková. Další akcí společnou pro rodiče a děti bude velká školní
akademie, kterou se slavnostně zakončí letošní školní rok. Proběhne v sále Kulturního domu v Kyjích a představí jednotlivé třídy či
kroužky zdejší ZŠ formou vystoupení libovolného stylu.

-jj-

obsah.html

